

طبق آخرین آمار اعلام شده از میان حجم آب موجود در سدهای مهم کشور؛ سد تنگویی فقط ۱۰ درصد آب دارد



متلاشی شدن باند سارقان کابل های برق

قوتوی سیرجان به کام کرمان

۲ صفحه

برگزاری اولین جشنواره و نمایشگاه «قالی کرمان» در اسفند

۲ صفحه

پیامک‌های کالابرگ الکترونیک جعلی است

۲ صفحه

املت انتخابات

۸ صفحه

برای کاهش تصادفات به رانندگان قهوه مجانی بدهید

۲ صفحه

ولادت حضرت علی اکبر (ع)
و روز جوان گرامی باد

علی اکبر

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر
روابط عمومی و امور بین الملل

۵ اسفند ماه

روز مهندس گرامی باد

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر زمین
(سهامی عام)
روابط عمومی و امور بین الملل

ولادت با سعادت مهدی موعود (عج) مبارک باد

یا مهدی

روابط عمومی حملینک کمر عمران

آگهی فراخوان (تجدید شده نوبت دوم)
شناسایی تأمین کنندگان به شماره: ۱۴۰۲/۰۹/ف

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد به منظور:
«تأمین سنگ آهن مگنتیتی به میزان ماهیانه حداقل سی هزار تن»

اقدام به شناسایی تأمین کنندگان (اشخاص حقیقی و حقوقی) واجد شرایط نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد فراخوان (کسب اطلاع از مدارک مورد نیاز و سایر شرایط) به وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را دانلود نمایند و پاکت خود را که حاوی مدارک خواسته شده جهت شناسایی تأمین کنندگان می‌باشد، حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ به نشانی دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران تحویل نمایند. شرکت در فراخوان حاضر و ارسال پاکت هیچگونه حقی جهت ارجاع کار ایجاد نمی‌نماید.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

در حالی همزمان با اجرای طرح کالابرگ الکترونیک بازار پیامک‌های جعلی در خصوص پارتانه گرم شده است که مشاور معاون رفاهی و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به مردم هشدار داد که این پیامک‌ها «جعلی» بوده و به هیچ عنوان وارد لینک‌های ارسالی نشوند. سیدرضا بیحوی در این باره اظهار کرد: «استفاده از طرح فجرانه کالابرگ الکترونیک هیچ پیش‌شرطی ندارد و اگر فروشنده‌ای برای استفاده مردم از اعتبار تشویقی کالابرگ الکترونیک پیش‌شرطی می‌گذارد، این موضوع تخلف محسوب می‌شود». وی همچنین تأکید کرد: «خبرگزاری‌های درخصوص ارسال برخی پیامک‌ها در این زمینه مطرح می‌شود؛ مردم توجه کنند که این پیامک‌های جعلی است و به هیچ عنوان وارد لینک‌های ارسالی نشوند».

ضرورت شناسایی مزیت‌های اقتصادی غیر معدنی سیرجان؛ قوتوی سیرجان، به کام کرمان



عکس‌ها: سید محسن فروزنده

شده بودیم. ضرب‌المثلی که نشان از کار بی‌پهوهی اقتصادی و تجاری کردن است. اینکه محصولی را برای فروش به دیاری ببری که خودش آن را تولید می‌کند. اما این اتفاق عجیب در سیرجان کم و بیش افتاد! بسته‌بندی‌های شکلی قوتوهای رنگارنگ با روکش شکلات از جمله محصولات بود که از شهرهای بزرگ به سیرجان می‌آمد و در فروشگاه‌های به اصطلاح لاکچری به فروش می‌رسید!

اما خوشبختانه اخیراً دیده شده که خود بخش خصوصی سیرجان و سرمایه‌گذار بدون دست روی دست گذاشتن و منتظر دولت و مسوولان دولتی ماندن، وارد عمل شده تا محصولی با بسته‌بندی شکل از قوتو را تولید و روانه‌ی بازار کند. پسته‌دار ما هم اگر صنعت بسته‌بندی و ارزش افزوده را جدی‌تر گرفته بود، امروز حیران فروش انبوه پسته‌ی خامش نبود و جفا به ظرفیت اقتصادی سیرجان در زمین قوتو در گذشته چنان بود که حتی مصداق ضرب‌المثل زیره به کرمان بردن



به قول سعدی: امیدوار بود آدمی به خیر کسان/ مرا به خیر تو امید نیست، شر مرسان. هنوز هم در نیست، ماهی را هرقوت از آب بگیری تازه است. چه خوب بود اگر همه‌ی دستگاه‌های مرتبط با صدور مجوز برای رونق اقتصاد شهر برای این مهم کمک کنند. اگر صاحب یک ایده نیاز به تسهیلات داشته باشد تسهیلات سرمایه ثابت بهش پرداخت شود و سرمایه‌گذار درگیر کاغذبازی بیش از اندازه نشود. خیلی از سرمایه‌گذاران خارج از سیرجان دارند در شهر ما سرمایه‌گذاری می‌کنند. از اصفهان سیرجان خودمان خالی است. درخواست شود از صاحبان سرمایه و دارندگان طرح که بدون هیچ بیمی در این حوزه ورود کنند و با روی باز مورد استقبال قرار بگیرند. چه در مرحله صدور مجوز و چه در دادن تسهیلات و چه در واگذاری زمین کارخانه و کارگاه.

درحالی که سابق بر این برای مثال بازار جهان شیفته‌ی فرش ایران بود و حالا همه‌ی قالی کرمان در دنیا لنگه نداشت و برایش سر و دست می‌شکستند. چون قالی کرمانی مشهور بود به اینکه هرچه پا بخورد بیشتر به جلوه می‌آید! کوتاه‌های وزارتخانه‌ی صمت نسبت به این مزیت اقتصادی بزرگ کشور ما موجب شد ایران عملاً بازار فرش جهان را به رقیبان واگذار کند و سیرجان هم که تولید کننده گلیم بود در این روند اشتباه ضربه‌های سختی دید. اگر حرف خود مسوولان کشور را در زمینه‌ی بی‌اثر پنداشتن تحریم‌ها جدی بگیریم، باید به اوج ناکارآمدی تصمیمات کلان‌کشوری در حوزه تولید و صادرات و اقتصاد کشور اشاره کنیم که این طوری دروازه خالی را گل نکنند! یعنی نه تنها مسوولان ما در طول این سال‌ها ظرفیت جدید اقتصادی برای کشور شناسایی و ایجاد نکرده‌اند که حتی با سیاست‌گذاری‌های اشتباه حتی ظرفیت‌های سابق کشور را نیز از بین برده‌اند!

گروه اقتصاد

بازار قوتوهای سیرجان آن قدر منحصر به فرد است که اگر مسوولان شهر همت می‌کردند این بازار سنتی مرمت شود و به گردشگران عرضه شود، همین یک داشته‌ی سیرجان به تنهایی با عطر قوتو چنان خاطر گردشگران را مست می‌کرد که تا عمر دارند از سیرجان خاطره‌ی خوبی در یادشان ثبت بماند و از یادآوری سفر به سیرجان خاطرشان به رقص آید.

اما نه تنها در این سال‌ها چنین اتفاق خوبی برای بازار قوتو نیفتاد که با چوب لای چرخ گذاشتن‌های مدیران غیربومی سابق اداره میراث فرهنگی سیرجان، حتی پنهان و کتمان هم شد تا قوتو به نام خود شهر کرمان ثبت ملی شود. حالاً انگار نه اینکه از دید اهالی استان‌های دیگر سیرجان و کرمان یکی هستند و آنان تو و منی‌های ما را درک نمی‌کنند.

جفا به ظرفیت اقتصادی سیرجان در زمینه قوتو در گذشته چنان بود که حتی مصداق ضرب‌المثل زیره به کرمان بردن

یادمان

برگزاری اولین جشنواره و نمایشگاه «قالی کرمان» در اسفند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان گفت: اولین جشنواره و نهمین نمایشگاه قالی کرمان از اول تا چهارم اسفندماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی جنوب‌شرق برگزار می‌شود. امیر حسن‌زاده هدف از برگزاری این جشنواره و نمایشگاه را توسعه فرش دستبافت و رفع مشکلات فعالان این حوزه ذکر کرد و افزود: ایجاد انگیزه برای تولیدکنندگان و بافندگان قالی کرمان از دیگر اهداف است. وی بیان کرد: فعالان حوزه فرش دستبافت از دیگر شهرها به اولین جشنواره و نهمین نمایشگاه قالی کرمان دعوت شده‌اند و یک سالن نمایشگاه هم به فرش‌فروشان کرمانی اختصاصی دارد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان افزود: در اولین جشنواره قالی کرمان قرار است چند گروه از فعالان این حوزه را داشته باشیم تا کارگاه‌های زنده قالیبافی، طراحی، رنگرزی و مرمت را برگزار کنیم. حسن زاده بیان کرد: آثار فاخر تولیدکنندگان قالی کرمان در این جشنواره ارائه می‌شود و داوری نیز توسط هیئت داوران جشنواره متشکل از چهار نفر از تهران و سه نفر از کرمان انتخاب می‌شوند. وی افزود: در آیین پایانی نخستین جشنواره قالی کرمان از بافنده و طراح برتر با اهدای نشان و تندیس تجلیل به عمل می‌آید و افراد تاثیرگذار در صنعت فرش نیز مورد تقدیر قرار می‌گیرند.

حسن‌زاده برگزاری نشست تخصصی با هدف ایجاد انگیزه برای افرادی که در راستای توسعه قالی کرمان گام بر می‌دارند را از دیگر برنامه‌های جشنواره قالی کرمان اعلام کرد و گفت: امیدواریم در این نشست تصمیمات خوب و راهکارهای مناسبی برای رفع چالش‌های پیش‌رو داشته باشیم. وی با اشاره به اینکه آیین افتتاحیه اولین جشنواره و نهمین نمایشگاه قالی کرمان اول اسفندماه جاری برگزار می‌شود از مردم برای حضور در این برنامه دعوت به عمل آورد و افزود: این جشنواره فرصت مناسبی برای علاقه‌مندان به قالی کرمان و بازاربایان و فعالان این حوزه است. حسن‌زاده با تأکید بر اینکه قالی کرمان باید به جایگاه ممتاز خود در دنیا و کشور برگردد، اظهار کرد: امیدواریم جشنواره قالی کرمان ماندگار شود و در سال‌های آینده نیز تداوم یابد.

اطلاعیه کانون بازنشستگان تامین اجتماعی شرکت گل گهر

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی علای بطور فوق العاده (نوبت اول)
کانون بازنشستگان تامین اجتماعی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر
ثبت شده به شماره: ۲۰۰ - شناسه ملی: ۱۰۸۶۲۰۹۹۳۹۹ شهرستان سیرجان، استان کرمان

به اطلاع کلیه اعضا محترم کانون می‌رساند جلسه مجمع عمومی علای بطور فوق العاده نوبت اول این کانون در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ روز دوشنبه ساعت ۱۶:۰۰ در سیرجان - بلوار سفارزاده، سفارزاده ۹، موسسه قرآنی فاطمه الزهرا تشکیل می‌گردد. از اعضای محترم دعوت به عمل می‌آید. راس ساعت مذکور در جلسه حضور بهم رسانند.

۱- این جلسه با حضور نصف به علاوه یک نفر اعضا رسمیت خواهد یافت و تصمیماتی که در این جلسه اتخاذ می‌گردد برای کلیه اعضا اعم از حاضرین و غایبین نافذ و معتبر می‌باشد.

۲- چنانچه حضور عضوی به دلایلی در مجمع عمومی میسر نباشد می‌تواند نماینده تام‌الاختیاری از میان اعضا کانون برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید. جهت دریافت برگ وکالتنامه به اتفاق نماینده خود می‌بایست در روزهای ۱۴ و ۱۶ اسفندماه ۱۴۰۲ از ساعت ۸ لغایت ۱۱ به دفتر کانون واقع در بلوار فاطمیه، خیابان کوثر، بلوک ۸۵، طبقه همکف مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره برای مدت ۳ سال

۲- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل برای یکسال مالی (۱۴۰۲)

۳- تعیین روزنامه جهت چاپ آگهی‌های کانون

هیئت مدیره کانون بازنشستگان تامین اجتماعی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

زندگی صحنه یکتای هنرمندی ماست، هر کسی نغمه خود خواند و از صحنه رود صحنه پیوسته به جاست، خرم آن نغمه که مردم بسپارند بیاد

خیرخواهان و خیراندیشان گرامی؛

ورثه مرحوم محمود حمزه پور و مرحوم صفیری حاج محمدی

با درودی خالصانه و ارادتی خاصانه به محضر شما که مظهر مهر هستیید و از تبار باران، فروغ مهرداد روشنی بخش حریم مهرورزی و ریزش ابر کرامتتان رویش زندگی است.

شما یار دیار امروزید و یادگار فردا

از اینکه به عمل خدا پسندانه و خیرخواهانه در عرصه سلامت و درمان با گشاده دستی و سخاوت‌مندی در امر ساخت و تجهیز بیمارستان با اختصاص ثمن حاصل از فروش املاک وصیت شده از جانب مادر گرانمایه و محترمتان علی‌الخصوص چهار باب منزل مسکونی و... را در شهرستان سیرجان روستای حسین آباد دیوان بیگی یاری و همیاری نموده‌اید، این تقدیر، تقدیم محضر کریمانه شما می‌گردد.

در پرتو عنایات الهی با عزم خرم و اراده استوار و همکاری‌های پایدار تامین و حفظ سلامت مردم این مرز و بوم رفیق طریقتان گردد.

امید است که رئیس سازمان نظام پزشکی شهرستان سیرجان و مسئولین ذیربط در جهت انجام این امر کریمانه اقدام مقتضی و دستورات لازمه را به عمل آورند.

با آرزوی سربلندی برای شاعر عزیزان و سلامتی برای مردم ایران

جمعی از شهروندان سیرجان

اطلاعیه شرکت ایمن محافظ شاهان جنوب

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی علای بطور فوق العاده
شرکت ایمن محافظ شاهان جنوب (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره: ۵۰۳۲ - شناسه ملی: ۱۴۰۰۹۵۸۱۹۶۴

بدین وسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی علای بطور فوق العاده این شرکت که در مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت واقع در سیرجان، منطقه ویژه اقتصادی، بلوار پارس، بلوار حافظ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب مدیران

هیئت مدیره شرکت ایمن محافظ شاهان جنوب (سهامی خاص)

گزارش مفصل سخن تازه از متلاشی شدن باندها

فرمانده نیروی انتظامی: تاکید بر مجازات ناقضان حقوق



قرار گرفت.

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان سیرجان در واشکافی بیشتر ماجرا افزود: پس از هماهنگی‌های قضایی و تشکیل تیم‌های عملیاتی و رصد و پایش تحرکات سارقان، در نهایت متوجه شدیم که چهار سارق با یک دستگاه خودروی سرفقی و پشتیبانی‌هایی که از آن‌ها صورت می‌گرفت در ساعات‌های متفاوت اقدام به سرقت می‌کردند. نهایتاً با هماهنگی قضایی و در یک عملیات تعقیب و گریز، متهمان دستگیر شدند. یک دستگاه خودرو از آن‌ها توقیف شد. چهار نفر بازداشت شدند. پس از هماهنگی قضایی و بر اساس مستندات که خودمان قبلاً جمع آوری کرده بودیم، بالاخره متهمان اقرار کردند به سرقت نزدیک به ده هزار متر سیم برق در نقاط مختلف شهرستان و با ارزشی بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان. در بررسی‌ها مشخص شد که در نقاط مختلف شهرستان‌های همجوار نیز این اقدامات را انجام می‌دادند که با هماهنگی با مقامات قضایی آن شهرستان‌ها موضوع در دست بررسی هم هست تا مأموران با رصد تحرکات دیگر شهرستان‌ها نیز بتوانند اقدامات فنی را انجام بدهند و در آن شهرستان‌ها هم به سرخ‌هایی دست پیدا کنند.

وی درباره بحث مجازات و جنبه بازدارندگی مجازات جرایمی که مرتکب می‌شوند نیز گفت: بر اساس مقررات قانونی خود سیستم

سرهنگ جواد خواجه‌پور، روز یکشنبه همین هفته در جمع خبرنگاران گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم برق با شیوه و شگردهایی مشابه در مناطقی از شهرستان سیرجان، مأموران پلیس آگاهی با پیگیری، چهار متهم دخیل در این سرقت‌ها را شناسایی و آنان را حین سرقت طی یک عملیات تعقیب و مراقبت دستگیر کردند.

وی تصریح کرد: متهمان در مواجهه با شواهد و مدارک موجود به ۱۰۶ فقره سرقت سیم برق از نقاط مختلف شهرستان سیرجان به مترای ۱۰ هزار متر که ارزش آنها از سوی کارشناسان افزون بر ۱۲۰ میلیارد ریال برآورد شده، اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی سیرجان با بیان اینکه این متهمان در سایر نقاط استان نیز اقدام به سرقت کرده‌اند و هماهنگی‌های لازم در این زمینه با سایر شهرستان‌ها به عمل آمده است خاطرنشان کرد: متهمان پس از تکمیل پرونده و بازجویی‌های بعدی به مراجع قضایی معرفی می‌شوند.

خواجه‌پور در توضیحات بیشتر افزود: در پی وقوع چندین فقره سرقت تجهیزات برق در شهرستان و کابل برق که با شیوه و شگردهای متفاوت توسط سارقان در ساعات مختلف شبانه روز انجام می‌شد و پس از انعکاس آن به مجموعه نیرو انتظامی، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی فرمانده انتظامی شهرستان

خواجه‌پور در توضیحات بیشتر افزود: در پی وقوع چندین فقره سرقت تجهیزات برق در شهرستان و کابل برق که با شیوه و شگردهای متفاوت توسط سارقان در ساعات مختلف شبانه روز انجام می‌شد و پس از انعکاس آن به مجموعه نیرو انتظامی، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی فرمانده انتظامی شهرستان قرار گرفت.

وی تصریح کرد: متهمان در مواجهه با شواهد و مدارک موجود به ۱۰۶ فقره سرقت سیم برق از نقاط مختلف شهرستان سیرجان به مترای ۱۰ هزار متر که ارزش آنها از سوی کارشناسان افزون بر ۱۲۰ میلیارد ریال برآورد شده، اعتراف کردند.

هرسه شان از اتباع بیگانه هستند. لباس راه

راه زندان به تن دارند و زنجیری به پا که

هرسه شان را به هم متصل کرده است. یکی شان نسبتاً مسن است و آن دو دیگری جوان. یکی از دو جوان در راه رفتن لنگ می‌زند. مأموران نیروی انتظامی آن‌ها را به حیاط می‌آورند و درست جلوی سمند سفید توقیفی و کابل‌های دزدی زیر آفتاب می‌ایستادند. گویا نفر چهارمی هم هست که در جریان عملیات تعقیب و گریز و بازداشت، زخمی شده و بستری است.

نام پیرمرد را می‌پرسیم. می‌گوید: «دوست‌ممد». دو جوان اما ترجیح می‌دهند اسم‌شان را به خبرنگاران نگویند. خبرنگار صداوسیما از دوست‌ممد سوال می‌پرسد و به پیرمرد دیکته می‌کند که بگوید: پشیمان است.

از این نحوه مصاحبه تعجب می‌کنم!

دوست‌ممد به این سوال خبرنگار صداوسیما جواب می‌دهد که چه شد دنبال این کار رفت؟ پاسخ دوست‌ممد یک «والا نفهمیدم» است. او در پاسخ به اینکه چند وقت است به سرقت سیم مبادرت کرده، هم می‌گوید: مبادرت نکردم.

سراغ دو جوان می‌روم. سرشان رو به دیوار است. جوانی که لنگ می‌زد، می‌گوید جلوی خانه بازداشت شده: به من گفتند سیم دزدیدم ولی من سیم نمی‌دزدیدم.

سومی هم مدعی است که سرقت نکرده و دوست‌ممد الکی اسم او را داده به پلیس. در خانه‌ی خواهرش نشسته بوده که در زده‌اند و وقتی در را باز کرده، دستبندش زده‌اند.

پرخورد جدی با جرم‌های ناقص حقوق عامه

فرمانده انتظامی سیرجان به محوطه آمد و از انهدام باند چهار نفره سارقان سیم برق با کشف ۱۰۶ فقره سرقت سیم و کابل در این شهرستان خبر داد.



فراخوان استعدادیابی بلندقامتان

باشگاه فرهنگ ورزش گل گهر

ویژه دختران شهرستان سیرجان

قامت بلند تو، فرصتی برای فتح قله‌های افتخار



برنامه استعدادیابی باشگاه گل‌گهر در رده‌های سنی زیر و با قد بیشتر از حداقل قد ذکر شده در جدول زیر، برگزار می‌گردد:

از تاریخ	تا تاریخ	حداقل قد	ساعت مراجعه	ساعت تست‌گیری
۱۳۹۳/۱۰/۱۱	۱۳۹۴/۱۰/۱۰	۱۴۵	۸:۳۰ تا ۹:۰۰	۹:۰۰ تا ۱۱:۰۰
۱۳۹۲/۱۰/۱۱	۱۳۹۳/۱۰/۱۰	۱۵۰	۸:۳۰ تا ۹:۰۰	۹:۰۰ تا ۱۱:۰۰
۱۳۹۱/۱۰/۱۱	۱۳۹۲/۱۰/۱۰	۱۶۰	۱۱:۳۰ تا ۱۱:۰۰	۱۱:۳۰ تا ۱۳:۳۰
۱۳۹۰/۱۰/۱۱	۱۳۹۱/۱۰/۱۰	۱۶۵	۱۴:۳۰ تا ۱۴:۰۰	۱۴:۰۰ تا ۱۶:۰۰
۱۳۸۹/۱۰/۱۱	۱۳۹۰/۱۰/۱۰	۱۷۰	۱۴:۳۰ تا ۱۴:۰۰	۱۴:۰۰ تا ۱۶:۰۰

زمان تست‌گیری: پنجشنبه - ۳ اسفندماه ۱۴۰۲

مکان: بلوار صفارزاده، خیابان قهرمان، روبروی مدرسه شهید نصیری، باشگاه فرهنگی ورزشی گل گهر

متقاضیان محترم به منظور تسهیل فرآیند پذیرش حتی‌الامکان قبل از زمان مراجعه در سامانه آکادمی به آدرس <https://academy.ggsport.ir> ثبت نام نمایند.

انزامات حضور:

۱- قدم اول پذیرش راستی‌آزمایی قد می‌باشد و در صورت مغایرت، مراجعه‌کننده پذیرش نخواهد شد. ۲- به همراه داشتن کارت شناسایی متقاضی ۳- حضور با لباس و کفش ورزشی مناسب ۴- متقاضیان با حضور و مسئولیت والدین پذیرفته خواهند شد.



روابط عمومی و امور فرهنگی



آگهی تجدید مزایده عمومی فروش مقدار تقریبی ۸۰ تن دکل های

مستعمل در حد سالم تلسکوپی شبکه خط انتقال برق ۲۳۰ کیلو ولت

شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل‌گهر در نظر دارد مقدار تقریبی ۸۰ تن دکل های مستعمل در حد سالم تلسکوپی شبکه خط انتقال برق ۲۳۰ کیلو ولت را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت **اخذ اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲** به سایت این شرکت به آدرس www.ggz.ir مراجعه نمایند.

- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: ساعت ۱۳:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴
- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- سپرده شرکت در مزایده: ۱،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (یک میلیارد و دویست میلیون ریال)
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- کلیه مشخصات لازم در اسناد مزایده ذکر گردیده است.
- تاریخ بازدید: روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۷
- محل تحویل اسناد، پیشنهادات: سیرجان کیلومتر ۵ جاده محور سیرجان - شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر
- ساختمان‌های هلدینگ مستقر بر تپه، بلوک ۵ (شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل‌گهر)
- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۲۴۵۷۴۰۲ آقای شامحمدی (به غیر از ایام تعطیل)

مدیریت حقوقی و قراردادها شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل گهر



آگهی مناقصه عمومی ارائه خدمات بیمه عمر و حوادث گروهی

کارکنان شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل گهر

شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل‌گهر در نظر دارد ارائه خدمات بیمه عمر و حوادث گروهی کارکنان خود را به شرکت های بیمه واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت **اخذ اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲** به سایت این شرکت به آدرس www.ggz.ir مراجعه نمایند.

- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: ساعت ۱۳:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴
- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- سپرده شرکت در مناقصه: ۱،۲۱۳،۷۵۸،۰۰۰ ریال (یک میلیارد و دویست و سیصد و هفتاد و پنج هزار ریال)
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
- محل تحویل اسناد، پیشنهادات: سیرجان کیلومتر ۵ جاده محور سیرجان - شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر
- ساختمان‌های هلدینگ مستقر بر تپه، بلوک ۵ (شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل‌گهر)
- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۲۴۵۷۴۰۲ آقای شامحمدی (به غیر از ایام تعطیل)

مدیریت حقوقی و قراردادها شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل گهر

کامه - رییس اداره برق: ۳۰ تن سرقت کابل در سال جاری

وقت اداره برق نسبت به برق قطع اقدام نمی کند. پس به محض قطع برق در ساعات پایانی شهر بلافاصله مراتب را به ۱۱۰ و ۱۲۱ اطلاع رسانی کنند.

در پاسخ به این سوال که آیا کابل های کشف شده قابلیت استفاده مجدد دارند تا دیگر نیازی نباشد شهروندان خسران دیده پول کابل برق را واریز کنند، سلمانی به خبرنگار سخن تازه تاکید کرد که اداره برق به هیچ عنوان پول اتصال مجدد کابل های سرقتی را در سطح محلات شهر از مردم نگرفته و خسارت را خود اداره متحمل شده است.

وی در این باره استثنائاتی را هم برشمرد: «یک وقت یک روستای تقریباً خالی از سکنه و تفریحی و... دچار سرقت شده و بار اول هم نبوده، در این مواقع اداره برق پول نصب مجدد کابل را از صاحبان خانه باغ ها در آن روستا گرفته است.»

با این وجود رییس اداره برق خساراتی که از این پدیده متوجه مردم سیرجان شده است را برشمرد: «متأسفانه این سرقت ها که توسط همین باند صورت می گرفته. خسارت مالی برای اداره برق و خسارت مالی برای مردم دارد. ولتاژ که افت می کند منجر به سوختن وسایل در ایام پیک بار می شود. وسایل سرمایشی گران قیمت خراب می شوند.»

او تاکید کرد که صد در صد مردم می توانند از این باند شکایت کنند: «امسال سومین باند موثری که اقدام به سرقت های کلان کابل برق در سطح شهرستان می کردند توسط مجموعه نیروی انتظامی دستگیر شده و کاهش خوبی در مجموعه سرقت ها اتفاق افتاده. جا دارد باز هم من از مجموعه نیروی انتظامی و مجموعه شهرستان که با هماهنگی خیلی خوبی که با مجموعه اداره برق داشتند، تشکر کنم که باعث شدند کاهش موثری در سرقت ها صورت بگیرد.»

طبق گفته سلمانی ارزش ریالی کابل های سرقت شده که ده هزار متر سیم و دو و نیم تن سیم بوده نزدیک ۱۲ میلیارد تومان بوده و در مجموع امسال بیش از سی تن کابل سرقت شده است که با این عملیات امیدواریم تمام عوامل موثر در این قضیه دستگیر بشوند.

رییس اداره برق سیرجان در پایان تصریح کرد: شکایت ما به مراجع قضایی داده شده و امیدواریم با برخورد قاطع نسبت به جنبه بازدارندگی از این جرم - که مشکل بزرگی برای مردم و مسوولان کل شهرستان ایجاد کرده - تاکید شود.



شهرستان برای مردم ایجاد شد و پیگیری هایی که انجام شد و با همکاری فرمانده نیروی انتظامی در سطح شهرستان، جلسات هماهنگی و گشت های نامحسوسی که در سطح شهر و روستاها داشتند خوشبختانه چند روز گذشته یک باند بسیار بزرگ که اقدام به سرقت های شبانه در ساعات پایانی شب می کردند متلاشی شد. جا دارد تشکر و قدردانی خودم و همکارانم را از مجموعه نیروی انتظامی و دستگاه قضایی بدین وسیله تقدیر و تشکر کنم.»

رییس اداره برق در ادامه از مردم خواست: «خواهشی که از همه مردم عزیز دارم این است که در ساعات پایانی شهر هیچ

در پاسخ به این سوال که آیا کابل های کشف شده قابلیت استفاده مجدد دارند تا دیگر نیازی نباشد شهروندان خسران دیده پول کابل برق را واریز کنند، سلمانی به خبرنگار سخن تازه تاکید کرد که اداره برق به هیچ عنوان پول اتصال مجدد کابل های سرقتی را در سطح محلات شهر از مردم نگرفته و خسارت را خود اداره متحمل شده است.

وی در این باره استثنائاتی را هم برشمرد: «یک وقت یک روستای تقریباً خالی از سکنه و تفریحی و... دچار سرقت شده و بار اول هم نبوده، در این مواقع اداره برق پول نصب مجدد کابل را از صاحبان خانه باغ ها در آن روستا گرفته است.»

باشد. آن ها هم بنای شان به برخورد قاطعانه است. تا الان هم شیوهی رسیدگی به پرونده هایی که به مرجع قضایی ارسال شده بر همین مبنا بوده است.

با توجه به اینکه افراد بازداشتی از اتباع غیرمجاز بودند و در همین باره نگرانی هایی میان مردم نسبت به افزایش بی رویه تعداد اتباع غیرمجاز شهرستان و عواقب اجتماعی آن وجود دارد، در پایان مصاحبه از فرمانده نیروی انتظامی شهرستان سیرجان پرسیدیم: آیا ریزینی با مقامات و مسوولان نسبت به تجدید نظر در تداوم حضور چنین متهمانی شده است تا افراد خاطی به کشور خودشان عودت داده شوند. سرهنگ خواجه پور در این باره گفت: تجدید نظر اقامت و حضور بر مبنای مصوبات و ابلاغیه ها اداره کل اتباع خارجه و مهاجران اقدام می شود و جنبه بازدارندگی از جرم اتباع و چگونگی اقامت شان مورد بررسی قرار می گیرد.

سردم و اداره برق شاکیان سارقان کابل

رضا سلمانی زاده رییس اداره برق سیرجان در حیطه نیروی انتظامی حضور دارد و ابزار امیدواری می کند که با این

تلاش پلیس و دستگیری های صورت گرفته، شاهد کاهش چشمگیر پدیده کابل برق دزدی باشیم و مشکلات اداره برق و مردم در این حوزه هم مرتفع شود. او در همین باره توضیح می دهد: «با توجه به سرقت های اخیر و مشکلاتی که در سطح



برای تکرار عملیات های مشابه بیشتر شود؛ توضیح داد: در جلسات شورای تامین شهرستان و شخص دادستان روی این موضوع اتفاق دارند که با سارقانی که به حقوق عامه ضربه می زند به طور جدی برخورد شود و این طور نیست که خدای ناکرده نظری سیستم قضایی و مجموعه قضایی دیدگاه و نظری غیر از ما داشته

برگ واگذاری یک قطعه زمین

به شماره قطعه ۸۱
واقع در حسن آباد بخش پاریز
به مساحت ۳۵۱/۷۷ مترمربع
به تاریخ صدور ۱۴۰۲/۰۹/۰۵
شماره واگذاری ۷۶۴۸۳
شماره پرونده: ۱-۰۵۳۰۳-۰۸۰۶۱۹۱۱
بنام حیدر قاسمی نژاد راینی فرزند محمد
به شماره ملی: ۳۰۷۱۷۸۹۵۲۱
مفقود گردیده است.

جوشکاری سیار

فنس کشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...

۰۹۱۳ ۴۳۷۲ ۲۷۹ - ۰۹۱۳ ۵۳۲۰ ۸۴۲

فرماندهی خدوم و پرتلاش

نیروی انتظامی شهرستان سیرجان

جناب سرهنگ جواد خواجه پور

بر خود لازم دانستیم از جنابعالی و همکاران سخت کوشان در مجموعه نیروی انتظامی به جهت دستگیری سارقان کابل های برق و تجهیزات برق رسانی کمال تقدیر و تشکر را به عمل آوریم. بدون شک هوشیاری و جدیت شما در برقراری نظم اجتماعی و تامین امنیت شهر و حفاظت از تاسیسات برق رسانی، موجبات آسایش و آرامش شهروندان شریف سیرجان را فراهم خواهد نمود.

مدیریت و روابط عمومی امور برق شهرستان سیرجان



یک سند منزل به نام فاطمه شهبان و

یک پروانه ساختمان به نام داود بارانی

مفقود شده است.

از یابنده تقاضا می شود با شماره های

ذیل تماس گرفته و

مژدگانگی دریافت کند

شماره تماس

۰۹۱۳۴۴۵۷۸۹۵

۰۹۱۳۳۴۵۱۱۶۵

پارس تفلون سیرجان
مجری پوشش های تفلون و بازسازی انواع ظروف تفلون
ظروف آشپزخانه فیلر،
قلمه، تابه، پانچر، حکریر و ظرف اتو
بعد از بازسازی
تعمیرات و سرویس های تخصصی
تلفن: ۰۹۱۳ ۴۴۵ ۵۵۷۵

دکتر سعداله صدقی (عضو انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی ایران)

انجام کلیه جراحی های پلاستیک شامل رینوپلاستی (جراحی بینی)، سینوپلاستی (جراحی انحراف بینی)، ماموپلاستی (کوچک، بزرگ، بالا کشیدن و پروتز پستان)، ابدومینوپلاستی (برداشتن چربیهای شکم، تالی تاک)، برداشت چربی پهلوها و ایجاد فرم ساعت شنی، فیس لیفت (جراحی زیبایی صورت، از بین بردن شلی، خط خنده و غنچه)، براکی پلاستی (جراحی بازو، اصلاح شلی پوست بازو)، پلفاروپلاستی (جراحی پلک ها) بالا بردن ابروها

جراحی پیشانی
پروتز چانه و گونه
پروتز باسن، فیلر (ژل و چربی)
تزریق ژل و چربی، بوتاکس، مزوتراپی، پلاکت درمانی (پی آر پی)
رفع کک و مک، لک صورت، جای زخم و اسکار سوختگی و خالکوبی با لیزر
لیزر موهای زاید
اتوپلاستی (زیبایی گوش)
زاویه سازی و رفع عیوب فک و چانه و شکستگی فک
کلیه جراحی های ترمیمی شامل پیوند اعضا و ناهنجاریهای مادرزادی

کرمان، بلوار جمهوری، بعد از سه راه هوا نیرووز، برج اول، طبقه ۷، واحد ۱

تلفن: ۰۹۱۳۱۴۱۰۱۲۹ - ۳۲۶۵۸۳۱۶

آهن آلات دست دوم و انواع ضایعات شما را با بالاترین قیمت در محل خریداریم.

۰۹۱۳ ۲۶۴۳ ۱۴۵ - ۰۹۱۳ ۳۰۵۲ ۲۷۸

۰۹۱۹ ۵۰۳۶ ۲۳۰ - خدائی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای احمد رضایی لری فرزند محمد صادق کد ملی ۳۰۷۰۷۴۹۸۸۷ با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۱۵۵ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ مغازه پلاک ۲۰۲۵ فرعی از ۲۱۱۲ اصلی بخش ۲۵ کرمان واقع در سیرجان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم گردید دکتر الکترونیک ۱۷۷۴۰ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده بحسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام ملک اقدام خواهد نمود

شناسه آگهی: ۱۶۷۲۱۴۳

تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۲

سعید نظری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی فقدان پرونده ثبتی

نظریه اینکه برابر گزارش مسئول بایگانی اداره ثبتی پرونده ثبتی شانزده سهم مشاع ۹۶ سهم شش دانگ پلاک ۱۱۹۶ اصلی قنات و اراضی حسین آباد سوچ واقع در بخش ۳۹ کرمان به نام آقایان محمد و اکبر جهانشاهی فرزندان حبیب الله بالمنصفه مفقود گردیده و گزارش آن طی شماره ۹۹/۱۱۰۱۴/۳۴۶۴/ص مورخه ۱۳۹۹/۶/۲۳ به اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان ارسال گردیده لذا سهم اکبر به میزان هشت سهم اراضی و دوسهم قنات مشمول قانون اصلاحات ارضی شده و بعد از نقل و انتقالاتی صورت گرفته. لذا این اداره درصدد تشکیل پرونده المثنی نسبت به میزان سهم مشاع ملک فوق الذکر می باشد چنانچه کسی مدعی انجام معامله از طریق اسناد انتقال رسمی و قطعی در دفاتر اسناد رسمی می باشد و یا مستند مدرکی نسبت به پرونده نامبردهگان نزد خود دارد مراتب ادعا را تا مدت زمان یکماه از تاریخ انتشار این مرجع ارائه نماید و سید اذخند نماید در این صورت پس از طی کردن تشریفات قانونی پرونده المثنی نسبت به سهم مشاع ملک فوق به نام مالکین فوق الذکر براساس دفتر آمار و به نام زارع مربوطه برابر سابق اصلاحات ارضی چنانچه مشمول شده باشد سهم هر کدام و نقل و انتقالات بعد از به عنوان مالکین مشاعی تشکیل می گردد

شناسه آگهی: ۱۶۶۷۵۱۹

تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۲

سعید نظری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی تجدید مزایده ۲/۱۵۴۱ق

شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر در نظر دارد نسبت به "فروش حدوداً ۶۰ هزار تن لجن آهن اسفنجی خود به صورت نقدی و تحویل درب انبار کارخانه فروشنده" به آدرس سیرجان- کیلومتر ۵ جاده شیراز، کیلومتر ۵ جاده اختصاصی معدن گل گهر، از طریق مزایده عمومی (تجدید مزایده-مرحله دوم) اقدام نماید.

بدینوسیله از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود برای دریافت و تکمیل اسناد مزایده عمومی مذکور از طریق بخش مزایده ها و مناقصه های سایت اینترنتی WWW.GISDCO.COM نسبت به تهیه و ارسال اسناد مزایده اقدام نمایند. لازم به ذکر است شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر، در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات شرکت کنندگان در مزایده مجاز و مختار خواهد بود و صرفاً شرکت در مزایده هیچگونه حقی را برای هیچ یک از شرکت کنندگان ایجاد نخواهد کرد.

- مهلت تحویل پاکت های مزایده: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲

www.gisdc.com

شناسایی سازندگان و تامین کنندگان تجهیزات، قطعات یدکی و ماشین آلات صنعتی

فرصت ویژه

شرکت جهان فولاد سیرجان به منظور شناسایی و تکمیل بانک اطلاعاتی خود در سطح کشوری و استان، اقدام به برگزاری فراخوان عمومی در کلیه زمینه ها ساخت و تامین تجهیزات و قطعات یدکی و ماشین آلات نموده است. لذا از کلیه تامین کنندگان و تولیدکنندگان توانمند و متناسب با موضوع دعوت می گردد نسبت به شرکت در فراخوان، اقدام و با مراجعه به وبسایت شرکت، بخش خرید و فروش، لینک شناسایی، ارزیابی و ارتباط با تامین کنندگان (سامانه SRM مدیریت ارتباط با تامین کنندگان WWW.SJSCO.IR) نسبت به ثبت درخواست عضویت و سپس تکمیل پرسشنامه خوداظهاری اقدام نمایند.

راه ارتباطی با واحد برنامه ریزی و مهندسی خرید:
۰۳۴-۴۱۴۲۳۶۲۵ (۶۳۵۴-۶۳۳۷ داخلی) و ۳۱۲۵۷۶۰۰۰

زمان: ۱ اسفندماه به مدت ۲۰ روز کاری زمان: ۱ اسفندماه به مدت ۲۰ روز کاری

شرایط شرکت در فراخوان و کسب اطلاعات بیشتر: WWW.SJSCO.IR

معاونت بازرگانی شرکت جهان فولاد سیرجان

راه های کمک به کودکان سرطانی:

واریزی به حساب های:
۱۳۵۱۸۰۰۰۸۷۲۰۱- بانک ملی- ۲۰۵۵۱۱۲۸۰۰۰۸
بانک سپه

به نام مؤسسه خیریه محک
از طریق موبایل: #۷۷۳*

راحمیت کنیم خنده

فروش ویژه مبلمان امام علی(ع)

اقساط ۱۲ ماهه بدون سود و بهره

"شرایط فروش برای عموم مشتریان می باشد"

سیرجان ، انتهای بلوار اصلی حجت آباد

@MOBLE_EMAM_ALI_SIRJAN

نخستین باد میلاد مولود نجات

میلاد مبارک

یا صاحب الزمان! طمرا آسمانی کن...

www.sokhane-tazeh.com

www.gisdc.com

www.sj-sco.com

شرکت جهان فولاد سیرجان
روابط عمومی و امور بین الملل

سالروز ولادت حضرت علی اکبر(ع) و روز جوان تبریک و تهنیت باد

www.gisdc.com

میلاد علی اکبر علیه السلام و روز جوان مبارک باد

روز ولایت

روابط عمومی شرکت گهر روش سیرجان



ویرین آخر

املت انتخابات

عصر ایران: جعفر محمدی - آقای هادی طحان نظیف، سخنگوی محترم شورای نگهبان در دفاع از عملکرد این شورا در بررسی صلاحیت‌ها گفته است: اعداد و ارقامی که در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شاهد هستیم (وجود ۵۱ کاندیدا برای هر کرسی) ادعای خالص سازی را زیر سوال می‌برد.

رابطه اشتبهرگ، از دانشمندان معروف در زمینه روانشناسی شناختی است. "نظریه مثلث عشق" او بسیار معروف و کاربردی است. او برای هر رابطه عاطفی، سه ضلع تعریف می‌کند: "صمیمت"، "شور و شوق" و "تعهد" و می‌گوید اگر در یک ازدواج هر سه ضلع این مثلث وجود داشته باشد، با یک ازدواج آرمانی مواجهیم. اشتبهرگ تاکید می‌کند که فقدان یکی از این اضلاع را نمی‌توان با تقویت ضلع دیگری جبران کرد.

با وام گیری از این نظریه، به انتخابات برمی‌گردیم. به نظر می‌رسد که هر انتخابات نیز سه ضلع اصلی دارد: "تعدد کاندیداها"، "تکثر فکری و سیاسی کاندیداها" و "شرایط عادلانه رقابت". آقای طحان نظیف به درستی به ضلع اول اشاره و بر تعدد کاندیداها تاکید کرده است. بدیهی است در حوزه انتخابیه ای با یک کرسی، نمی‌توان با یک نامزد، رأی گیری کرد و نام آن را انتخابات گذاشت.

اما تعداد بالای کاندیداها، برای یک انتخابات، هر چند لازم است ولی کافی نیست. هزار کاندیدا هم برای یک کرسی وجود داشته باشد ولی هر هزار نفرشان شبیه هم باشند، ضلع تکثر فکری و سیاسی شکل نمی‌گیرد.

از سه ضلع فوق، تنها یک ضلع که به کاندیدا شماری مربوط می‌شود، توسط برگزار کنندگان قابل اعلام و اثبات است و دو ضلع دیگر یعنی تکثر فکری و سیاسی کاندیداها و شرایط عادلانه رقابت، توسط وجدان جمعی ارزیابی می‌شود و مورد قضاوت قرار می‌گیرد. این که برگزار کننده انتخابات بگوید "زمینه مشارکت برای همه اشخاص و گروه‌های سیاسی فراهم است" یا بر بی طرفی خود در روند انتخابات تاکید کند، کفایت نمی‌کند و باید مردم در عمل چنین چیزی ببینند و اقبال عمومی شکل بگیرد. در یک بیان تمثیلی، انتخابات مانند یک املت است. همان طور که املت سه ماده اولیه برای تهیه دارد (روغن، گوجه فرنگی و تخم مرغ)، انتخابات هم سه لازمه پیش گفته را دارد.

اگر برای پختن یک املت، گوجه نداشته باشیم، نمی‌توانیم با افزودن بر تعداد تخم مرغ ها، فقدان گوجه را جبران کنیم. در انتخابات نیز نمی‌توان به عنوان مثال، فقدان تکثر فکری و سیاسی کاندیداها را با افزایش تعداد کاندیداها جبران کرد. وقتی گوجه نباشد، هر چقدر هم تخم مرغ به ماهیتابه بیفزاییم، به املت نمی‌رسیم و حاکم می‌توانیم به نیمرو برسیم که غذای دیگری است و نمی‌توان آن را به جای املت، روی میز گذاشت.

گوناگون

رهبر انقلاب: همه باید در انتخابات شرکت کنند

آفتاب‌نیوز: رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم استان آذربایجان شرقی در سالروز قیام تاریخی مردم تبریز در ۲۹ بهمن سال ۱۳۵۶، با تاکید بر اینکه همه باید در انتخابات شرکت کنند، گفتند: انتخابات رکن اصلی نظام جمهوری اسلامی است و راه اصلاح کشور انتخابات است. ایشان با تاکید بر اهمیت وحدت ملی و انتخابات ۱۱ اسفند به عنوان راه حل مشکلات و اصلاح امور، همه را به شرکت پرشور در این رویداد مهم ملی فراخوانند.



نامه رسمی ایران به سازمان ملل در مورد ادعای آمریکا

ایستنا: امیرسعید ابروئی، نماینده جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد در نامه‌ای به شورای امنیت سازمان ملل، اتهامات آمریکا علیه ایران درباره وضعیت یمن و دریای سرخ را قویا رد کرد. ابروئی در نامه‌ای اعلام کرد: ایران این اتهامات بی‌اساس را قاطعانه رد می‌کند و آنها را بهانه‌ای می‌داند که ایالات متحده از آن برای توجیه و مشروعیت بخشیدن به اقدامات غیرقانونی و تجاوز نظامی خود به یمن استفاده می‌کند.



گروسی ماه آینده به تهران می‌آید

ایستنا: رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز دوشنبه در گفت‌وگویی با رويترز با اشاره به اینکه قرار است ماه آینده از تهران بازدید کند، گفت که ایران به غنی‌سازی اورانیوم در سطح بالا ادامه می‌دهد. وی افزود با اینکه سرعت غنی‌سازی اورانیوم در ایران از زمان پایان سال گذشته میلادی کمی کاهش یافته، تهران همچنان به طور ماهیانه ۷ کیلوگرم اورانیوم را تا خلوص ۶۰ درصد غنی‌سازی می‌کند.



روسیه: جایگزینی برای برجام وجود ندارد

ایستنا: میخائیل اولیانوف سفیر و نماینده دائم روسیه نزد سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین با املاد سه‌شنبه در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس (تویتر سابق) نوشت: یک سال پیش تحلیل‌گران غربی و اغلب مقامات گمانه‌زنی‌های زیادی را در مورد نقشه دوم درباره برنامه هسته‌ای ایران مطرح کردند. وی افزود: روسیه همیشه این دیدگاه را ابراز می‌کرد که هیچ برنامه واقع‌بینانه‌ای وجود ندارد و هیچ جایگزینی برای برجام وجود ندارد. اکنون می‌بینیم که روسیه حق داشت.



پیام انصارالله یمن به اروپایی‌ها: با آتش بازی نکنید!

ایستنا: «محمدعلی الحوثی» یکی از اعضای شورای عالی سیاسی انصارالله یمن در حساب کاربری خود در پلتفرم «ایکس» نوشت: «به اروپایی‌ها. با آتش بازی نکنید... از انگلیس عبرت بگیرید و برای محافظت از رژیم اشغالگر جهت کشتار مردم غزه بدون هیچ مزاحمتی، نیازی به حمایت از شیطان آمریکایی ندارید». این اظهارات الحوثی پس از توافق وزرای خارجه اتحادیه اروپا برای عملیات دریایی نظامی «آسمیدوس» در دریای سرخ جهت «حفاظت از تجارت و آزادی دریانوردی» اعلام شد.



بدون شرح

سد تنگوییہ سیرجان فقط ۱۰ درصد آب دارد



طبق آخرین آمار اعلام شده تا تاریخ ۲۸ بهمن‌ماه از میان سدهای مهم کشور ۱۴ سد کمتر از ۲۰ درصد آب دارند. وضعیت منابع آبی از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهرماه) تا ۲۸ بهمن‌ماه بیانگر این است که حجم آب موجود در سدهای کشور در این مدت به ۲۱ میلیارد و ۲۶۰ میلیون مترمکعب رسیده که در مقایسه با سال گذشته ۷ درصد کاهش داشته است. همچنین میزان ورودی آب به سدهای کشور تا ۲۸ بهمن‌ماه معادل ۸ میلیارد و ۸۲۰ میلیون مترمکعب بوده که این عدد در مقایسه با سال گذشته که عددی معادل ۱۱ میلیارد و ۵۰ میلیون متر مکعب بوده ۲۰ درصد کاهش داشته است.

میزان خروجی از مخازن سدهای کشور در این تاریخ، ۹ میلیارد و ۲۶۰ میلیون مترمکعب ثبت شده که این عدد در قیاس با سال گذشته که عددی معادل ۷ میلیارد و ۴۲۰ میلیون مترمکعب بوده بیانگر افزایش ۲۵ درصدی است.

میزان پرشدگی مخازن سدهای کشور نیز به عدد ۴۳ درصد رسیده است. همچنین تعدادی از سدهای کشور کمتر از ۲۰ درصد آب دارند، درصد پرشدگی سدهای پنج‌گانه استان تهران ۱۳ درصد، سد دوستی و طرق استان خراسان رضوی به ترتیب ۴ درصد و ۱۲ درصد، سد پانزده‌خرداد حوضه قمرود ۱۷ درصد، سد خدآفرین استان آذربایجان غربی ۱۶ درصد، سد بارون استان آذربایجان غربی ۱۷ درصد، سد شمیل و نیان استان هرمزگان ۱۴ درصد، سد نهرین استان خراسان جنوبی ۱۴ درصد، سد تنگوییہ سیرجان ۱۰ درصد، سد ساوه استان مرکزی ۸ درصد و سد رودبال داراب استان فارس ۱ درصد و چاه‌نیمه‌های استان سیستان و بلوچستان تنها ۲ درصد هستند.

همچنین ارتفاع کل ریزش‌های جوی کشور معادل ۸۶.۱ میلی‌متر بوده که این مقدار بارندگی نسبت به میانگین دوره مشابه درازمدت ۱۳۴.۹ میلی‌متر ۳۶ درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه سال آبی گذشته که عددی معادل ۱۲۵.۶ میلی‌متر بوده ۳۱ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

آگهی مناقصه عمومی تجدید شده (نوبت سوم)

شماره: ۴۲/۲۰۱۴۰۲/ع

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر (سهامی عام) در نظر دارد:

«تامین، نصب و راه اندازی سیستم توزین ۲۰۰ تنی استاتیک دامپتراک»

مطابق با شرح مندرج در اسناد مناقصه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شخص حقوقی واجد شرایط و اگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تامین‌کنندگان دانلود نمایند.

آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۳/۱۲/۱۴۰۲ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می‌باشد. شایان ذکر است فرمت ضمانت‌نامه‌های شرکت در مناقصه بایستی عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می‌باشد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر

شناسایی سازندگان و تامین‌کنندگان مواد اولیه و انرژی

فرصت ویژه

شرکت جهان فولاد سیرجان به منظور شناسایی و تکمیل بانک اطلاعاتی خود در سطح کشوری و استان، اقدام به برگزاری فراخوان در کلیه زمینه‌ها تامین مواد اولیه و انرژی نموده است.

لذا از کلیه تامین‌کنندگان و تولیدکنندگان توانمند و متناسب با موضوع دعوت می‌گردد نسبت به شرکت در فراخوان، اقدام و با مراجعه به وبسایت شرکت، بخش خرید و فروش، لینک شناسایی، ارزیابی و ارتباط با تامین‌کنندگان (سامانه SRM مدیریت ارتباط با تامین‌کنندگان WWW.SJSCO.IR) نسبت به ثبت درخواست عضویت و سپس تکمیل پرسشنامه خوداظهاری اقدام نمایند.

راه ارتباطی با واحد برنامه ریزی و مهندسی خرید:
 ۰۳۴-۳۱۲۵۷۶۰۰۰ و (داخلی ۶۳۳۷-۶۳۵۴) ۴۱۴۲۳۶۲۵-۰۳۴

زمان: ۱ اسفندماه به مدت ۲۰ روز کاری زمان: ۱ اسفندماه به مدت ۲۰ روز کاری

شرایط شرکت در فراخوان و کسب اطلاعات بیشتر: WWW.SJSCO.IR

معاونت بازرگانی شرکت جهان فولاد سیرجان

شناسایی تامین‌کنندگان کالاهای عمومی و مصرفی

فرصت ویژه

شرکت جهان فولاد سیرجان به منظور شناسایی و تکمیل بانک اطلاعاتی خود در سطح کشوری و استان، اقدام به برگزاری فراخوان عمومی در کلیه زمینه‌ها ساخت و تامین کالاهای عمومی و مصرفی نموده است.

لذا از کلیه تامین‌کنندگان و تولیدکنندگان توانمند و متناسب با موضوع دعوت می‌گردد نسبت به شرکت در فراخوان، اقدام و با مراجعه به وبسایت شرکت، بخش خرید و فروش، لینک شناسایی، ارزیابی و ارتباط با تامین‌کنندگان (سامانه SRM مدیریت ارتباط با تامین‌کنندگان WWW.SJSCO.IR) نسبت به ثبت درخواست عضویت و سپس تکمیل پرسشنامه خوداظهاری اقدام نمایند.

راه ارتباطی با واحد برنامه ریزی و مهندسی خرید:
 ۰۳۴-۳۱۲۵۷۶۰۰۰ و (داخلی ۶۳۳۷-۶۳۵۴) ۴۱۴۲۳۶۲۵-۰۳۴

زمان: ۱ اسفندماه به مدت ۲۰ روز کاری زمان: ۱ اسفندماه به مدت ۲۰ روز کاری

شرایط شرکت در فراخوان و کسب اطلاعات بیشتر: WWW.SJSCO.IR

معاونت بازرگانی شرکت جهان فولاد سیرجان

قابل توجه مالکین اراضی و املاک سطح شهر

اطلاعه مهم شهرداری سیرجان

موضوع: به استناد تبصره ۲ و ۳ ماده ۱۰۰ قانون شهرداری‌ها ضرورت دارد هر چه سریعتر نسبت به پرداخت جریمه‌های کمیسیون ماده ۱۰۰ اقدام نمایید.

در غیر اینصورت شهرداری مجدداً پرونده را به کمیسیون ارجاع و تقاضای صدور رای تخریب را خواهد داد و لازم الاجرا می‌باشد.

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان